
1 
 

vedoucího bakalářské práce             
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Denisa Jeřábková 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2010/2011 

 
Téma bakalářské práce: Výběr dodavatelů v systému zásobování firmy 
 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Problematiky výběru a hodnocení dodavatelů pro potřeby firmy je v dnešní době velmi aktuální téma, 
neboť umožňuje firmě snižovat vstupní náklady, které vstupují do podnikových procesů. Teoretická 
část práce vhodně kombinuje problematiku výběru a hodnocení dodavatelů v několika metodách  
a ukazuje na jejich praktický přínos pro praxi. 

Praktická část vhodně aplikuje jednotlivé metody výpočtů výběru hodnocení dodavatelů, kdy po 
provedených výpočtech je navrženo řešení pro nejvýhodnějšího dodavatele: Použité metody výpočtu 
je možno aplikovat ve firmě zejména při složitějších výběrech, kdy zástupce firmy na základě 
praktické části je schopen tyto získané poznatky aplikovat. Práce je koncepčně vyvážená, postihuje 
svým obsahem a zpracovanou praktickou částí v plné míře zadání. 

Celkovou hodnotu práce snižuje v zpracovaný seznam literatury a uvedených internetových zdrojů, 
který není v souladu s normou ISO 690-2, což však nemá vliv na celkové hodnocení práce. 

 

 

 



2 
 

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
1. Vysvětlete, proč u všech výpočtů je uveden zdroj „Interní prameny“, když jste vlastní 
výpočty prováděla sama v rámci analytické části, na základě které jste navrhovala opatření? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce: A - výborně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 26. května 2011 
 
 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


